
ZARZĄDZENIE NR 180/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2022 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2002 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 64.024.244,23zł, z tego dochody bieżące 58.331.297,20zł, dochody majątkowe 5.692.946,93zł, 

- wydatki 69.882.868,94zł, z tego wydatki bieżące 57.246.813,17zł, wydatki majątkowe 12.636.055,77zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



plan dochodów po zmianach na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 396 345,06 8 298,00 2 404 643,06  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 010,00 -259,00 16 751,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 010,00 -259,00 15 751,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 303 700,00 -29 000,00 274 700,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

300 000,00 -29 000,00 271 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 185 280,00 -2 876,00 182 404,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

180 280,00 -2 876,00 177 404,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 214,07 40 433,00 232 647,07  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

179 283,00 40 433,00 219 716,00 
 

855   Rodzina 8 838 478,00 2 050,00 8 840 528,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 050,00 2 050,00 3 100,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 2 050,00 3 000,00 

 

          
Razem: 64 013 896,23 10 348,00 64 024 244,23  

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 grudnia 2022 r.



plan po zmianach na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 715 908,03 0,00 6 715 908,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 988 217,03 0,00 5 988 217,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 672 984,30 -10 000,00 662 984,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 182 306,60 0,00 182 306,60 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 840,00 0,00 68 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 090,00 -250,00 7 840,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 250,00 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 775 667,96 0,00 775 667,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 489 507,96 0,00 489 507,96 

  4270 Zakup usług remontowych 25 450,00 1 000,00 26 450,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 640,00 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 3 540,00 39 040,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 900,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 16 187 390,87 0,00 16 187 390,87 

 80101  Szkoły podstawowe 11 257 925,22 4 600,00 11 262 525,22 

  4190 Nagrody konkursowe 7 690,00 -1 000,00 6 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439 626,00 10 980,00 450 606,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 140,00 -150,00 3 990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 509,00 -1 500,00 100 009,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 870,00 -400,00 10 470,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 300,00 -570,00 6 730,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 490,00 -1 300,00 27 190,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 150,00 -410,00 6 740,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 510,00 -1 050,00 1 460,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 425 495,75 -1 450,00 1 424 045,75 

  4260 Zakup energii 23 600,00 -950,00 22 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 -500,00 30 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 63 712,00 -3 150,00 60 562,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 712,00 -3 150,00 60 562,00 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 grudnia 2022 r.



 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

578 734,00 0,00 578 734,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 395,54 -18 000,00 25 395,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 143,71 18 000,00 54 143,71 

852   Pomoc społeczna 4 629 508,99 8 298,00 4 637 806,99 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 010,00 -259,00 16 751,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 010,00 -259,00 15 751,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 389 000,00 -29 000,00 360 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 -29 000,00 351 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 182 280,00 -2 876,00 179 404,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 280,00 -2 876,00 177 404,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 323 399,00 40 433,00 1 363 832,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877 693,00 33 788,00 911 481,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 231,00 5 818,00 158 049,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 165,00 827,00 21 992,00 

 85295  Pozostała działalność 1 580 661,00 0,00 1 580 661,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 -4 000,00 25 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 061,00 2 000,00 18 061,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 500,00 -2 000,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 059,00 4 000,00 102 059,00 

855   Rodzina 9 175 359,00 2 050,00 9 177 409,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 950,00 2 050,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00 1 200,00 1 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 207,00 317,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 30,00 46,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,00 613,00 797,00 

         
Razem: 69 872 520,94 10 348,00 69 882 868,94 

 



plan na 2022 r po zmianach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dochody budżetu państwa
750-75011§ 0690 kwota 290 zł,855-85502 §0920 kwota 87.022 zł

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 707 724,02 1 707 724,02 0,00 1 707 724,02 1 707 724,02 1 707 724,02 25 960,37 1 681 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 707 724,02 1 707 724,02 0,00 1 707 724,02 1 707 724,02 1 707 724,02 25 960,37 1 681 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 707 724,02 1 707 724,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 672,79 21 672,79 21 672,79 21 672,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 706,07 3 706,07 3 706,07 3 706,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 453,83 453,83 453,83 453,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 004,41 2 004,41 2 004,41 0,00 2 004,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 674 239,24 1 674 239,24 1 674 239,24 0,00 1 674 239,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 127,68 127,68 127,68 127,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 822,79 40 822,79 40 822,79 40 822,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 022,71 7 022,71 7 022,71 7 022,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,16 1 000,16 1 000,16 1 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 43,34 43,34 43,34 43,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 606,02 1 606,02 1 606,02 1 606,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 274,64 274,64 274,64 274,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 39,34 39,34 39,34 39,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 59 580,20 59 580,20 0,00 59 580,20 59 580,20 56 264,90 500,00 55 764,90 3 315,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

59 580,20 59 580,20 0,00 59 580,20 59 580,20 56 264,90 500,00 55 764,90 3 315,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 180/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 grudnia 2022 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 580,20 59 580,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 3 315,30 3 315,30 0,00 0,00 0,00 3 315,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 418,23 418,23 418,23 418,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 71,52 71,52 71,52 71,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10,25 10,25 10,25 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 55 764,90 55 764,90 55 764,90 0,00 55 764,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 339 540,99 1 339 540,99 0,00 1 339 540,99 1 339 540,99 26 677,35 21 469,00 5 208,35 0,00 1 312 863,64 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 579,99 579,99 0,00 579,99 579,99 11,35 0,00 11,35 0,00 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

579,99 579,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 568,64 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11,35 11,35 11,35 0,00 11,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 338 961,00 1 338 961,00 0,00 1 338 961,00 1 338 961,00 26 666,00 21 469,00 5 197,00 0,00 1 312 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 338 961,00 1 338 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 312 295,00 1 312 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 636,00 2 636,00 2 636,00 0,00 2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 737 728,00 8 737 728,00 0,00 8 737 728,00 8 737 728,00 185 409,00 122 352,00 63 057,00 0,00 8 552 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 768 746,00 4 768 746,00 0,00 4 768 746,00 4 768 746,00 15 500,00 11 558,00 3 942,00 0,00 4 753 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

4 768 746,00 4 768 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 753 246,00 4 753 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 753 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 658,00 4 658,00 4 658,00 4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 907 664,00 3 907 664,00 0,00 3 907 664,00 3 907 664,00 108 591,00 108 591,00 0,00 0,00 3 799 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 907 664,00 3 907 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 799 073,00 3 799 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 84 446,00 84 446,00 84 446,00 84 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 356,00 6 356,00 6 356,00 6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 662,00 15 662,00 15 662,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 127,00 2 127,00 2 127,00 2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 203,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 317,00 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 318,00 58 318,00 0,00 58 318,00 58 318,00 58 318,00 0,00 58 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 318,00 58 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 58 318,00 58 318,00 58 318,00 0,00 58 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 11 895 762,21 11 895 762,21 0,00 11 895 762,21 11 895 762,21 2 027 264,27 221 090,37 1 806 173,90 3 315,30 9 865 182,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

